Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 14/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Ciência da Informação, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

Designar o professor doutor Jayme Leiro Vilan Filho para apreciar e emitir parecer sobre a

Proposta de Ação de Extensão do professor doutor João de Melo Maricato, conforme processo

no SEI:  23106.061729/2018-15  . O parecer deverá ser votado na reunião do Colegiado da

Pós-Graduação no dia 05 de junho de 2018.

Brasília, 29 de maio de 2018.

Prof. Dr. Renato Tarciso Barbosa de Sousa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação – PPGCINF

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2844722&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000574&infra_hash=fcf90ad77e8481d82f480094cab42c51bddc65d682a18a8af45ad0d35772a8cd
https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=2844722&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000574&infra_hash=fcf90ad77e8481d82f480094cab42c51bddc65d682a18a8af45ad0d35772a8cd